O Capital Social é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), representado por 50.000 (cinquenta mil) 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, sendo constatada a integralização de 30% 
(trinta por cento) do capital. 

Prejuízo acumulado  

No período encerrado em 30 de junho de 2025 a Companhia apurou prejuízo no valor de 

R$ 174.353 (cento e setenta e quatro mil trezentos e cinquenta e três). 

12) Despesas Operacionais 

As despesas operacionais são compostas por 

30/06/2025  31/12/2024 

Despesas gerais e administrativas (177.239)  (45.587) 

Despesas tributárias (17.012)  - 

Outras receitas operacionais 14.457  - 

(179.794)  (45.587)